
                                                                                                                                                                           
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО 

РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 06 декабря 2024 года    №  115       

 
Об  и з м е н е н и и  муниципальной программы             

Волоконского сельсовета   Большесолдатского     

района  Курской     области     «Поддержка  

субъектов    малого    и    среднего 

предпринимательства                  на территории   

Волоконского сельсовета  Большесолдатского     

района  Курской   области  » 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",  

постановлением Администрации Волоконского сельсовета 

Большесолдатского  района от  23.03.2015  №35  «Об  утверждении  Порядка  

разработки,  реализации  и оценки  эффективности  муниципальных  

программ  Волоконского  сельсовета Большесолдатского района Курской 

области», Решением собрания депутатов Волоконского сельсовета № 152 от 

06.12.2024г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Волоконского сельсовета Большесолдатского района Курской области №129 

от 22.12.2023г. «О  бюджете муниципального образования «Волоконский 

сельсовет» Большесолдатского  района Курской области на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов». Администрация  Волоконского 

сельсовета  Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Внести изменения в  муниципальную   программу   Волоконского  

сельсовета Большесолдатского района Курской области «Поддержка 

субъектов малого и среднего предпринимательства  на  территории  

Волоконского сельсовета  Большесолдатского района Курской области ». 

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 0 6 д е к а б р я  2024 

года и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке. 
 

Глава Волоконского 

сельсовета  
Большесолдатского  района                                                В.Н.Глотова      


